｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺灣大學 函

受文者：景文科技大學原住民族學生資源
中心

發文字號：校圖字第1120077800 號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件：活動海報(1120077800-21-0.png)

臺灣原住民族圖書資訊中心預定於112年9月辦理「Bulay不
賴電影院」活動，請惠予公告周知，請查照。

旨揭活動內容如下：

場次一：跨越非洲 世界盃追夢旅程。
時間：9月2日 (星期六) 14時至15時28分。
地點：臺灣原住民族圖書資訊中心(本校圖書館B1)。
時間：9月7日 (星期四) 14時至15時28分。
地點：臺大國際會議廳（本校圖書館B1）。

場次二：翻滾吧！阿信。

時間：9月14日 (星期四) 14時至16時7分。
地點：臺大國際會議廳（本校圖書館B1）。
時間：9月16日 (星期六) 14時至16時7分。
地點：臺灣原住民族圖書資訊中心（本校圖書館B1
中庭廣場旁）。

場次三：圖班嫁給我。

時間：9月21日 (星期四) 14時至15時38分。
地點：臺灣原住民族圖書資訊中心（本校圖書館B1
中庭廣場旁）。

地址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯絡人：劉瀞蓮
電話：(02) 3366-3753
電子信箱：jinglianliou@ntu.edu.tw

發文日期： 中華民國112年8月28日

主旨：

一、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

(三)
１、

第1頁，共2頁

學務處 112/08/29

1120007601

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

時間：9月23日 (星期六) 14時至15時38分。
地點：臺灣原住民族圖書資訊中心（本校圖書館B1
中庭廣場旁）。

場次四：不老騎士 歐兜邁環台日記。
時間：9月28日 (星期四) 14時至15時28分。
地點：臺灣原住民族圖書資訊中心(本校圖書館B1中
庭廣場旁)。
時間：9月30日 (星期六) 14時至15時28分。
地點：臺灣原住民族圖書資訊中心(本校圖書館B1中
庭廣場旁)。

檢附活動海報，備請卓參。

正本：景文科技大學原住民族學生資源中心

副本：圖書館

校長 陳文章

２、

(四)
１、

２、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2023/08/29
10:55:01

第2頁，共2頁

學務處 112/08/29

1120007601